

8 lipca 2015



Turystyczna promocja regionu w Mediolanie na Expo 2015

Na największej wystawie na świecie rozpoczęła się turystyczna prezentacja poszczególnych regionów kraju. Podczas „Programu promocji turystycznej Polski” na Expo 2015 województwo świętokrzyskie pokaże swoje atuty w dniach: 27.07 – 2.08. W Mediolanie na inauguracji turystycznego programu, polski pawilon odwiedził Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i wiceminister gospodarki.

„Program promocji turystycznej Polski” pokazuje bogactwo różnorodności turystycznej kraju, piękno jego zakątków, sławną polską gościnność wraz z niepowtarzalną ofertą kulinarną, przybliży kulturę i rozrywkę – ludzi i ich pasje.

Prezentacją świętokrzyskich atutów zajmuje się Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego. Głównym symbolem tej prezentacji będzie „Świętokrzyska Czarownica”. Na stoisku zewnętrznym, przed polskim pawilonem w dniach 27.07 – 2.08 będzie scena, na której polską muzykę związaną z regionem zaproponuje dj. Pokazy rowerowego trialu będzie dawał trzykrotny rekordzista Guinnessa Krystian Herba. W strefie chilloutowej zwiedzający będą mogli odpocząć przy specjalnych stolikach w klimatyzowanych namiotach i obejrzeć atrakcyjne panoramy województwa świętokrzyskiego. Na zewnątrz stanie foto-budka z regionalnymi atrybutami, w której można będzie wykonać zabawne fotografie. Na stoisku kulinarnym będzie promowany majonez kielecki oraz inne lokalne produkty, czy regionalne potrawy.

- Wewnątrz pawilonu zaplanowaliśmy w pokoju wystawowym panoramę Gór Świętokrzyskich i kieleckiego Wzgórza Zamkowego. Będzie wiele eksponatów, które kojarzą się z regionem: czarownice, Koziołek Matołek, dinozaur z Bałtowa. Na specjalnym stoisku zaprezentujemy biżuterię z krzemienia pasiastego, porcelanę z Ćmielowa oraz szkło Wrześniaka – mówi **Anna Mandziuk**, koordynator do spraw imprez targowych i wydarzeń towarzyszących w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

W krótkich, dynamicznych filmikach będzie pokazany Święty Krzyż, Wzgórze Zamkowe oraz historia województwa świętokrzyskiego. A do hasła tegorocznego Expo 2015 „Wyżywienie planety, energia dla życia” nawiąże film nakręcony w gospodarstwie turystycznym, w których gospodyni podaje przepis na świętokrzyską zalewajkę.



